３０香高野連第８５号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３０年５月９日
各　中　学　校　指　導　者　殿
香川県高等学校野球連盟

会　長　佐　藤　良　二
（　公　印　省　略　）
平成３０年度香川県高野連勉強会（投手・打撃）について（依頼）

平素は、高校野球発展のため格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、下記のとおり平成３０年度香川県高野連勉強会（投手・打撃）を開催いたしますので
貴校野球部員のご出席についてご配慮を賜りますようお願い申し上げます。
記
１．日　   時    平成３０年　５月２４日（木） １９:００～２０:３０
平成３０年　５月３１日（木） １９:００～２０:３０
平成３０年　６月　７日（木） １９:００～２０:３０
平成３０年　６月１４日（木） １９:００～２０:３０
平成３０年　６月２１日（木） １９:００～２０:３０
平成３０年　９月　６日（木） １９:００～２０:３０
平成３０年　９月１３日（木） １９:００～２０:３０
平成３０年１１月１５日（木） １９:００～２０:３０
平成３０年１１月２８日（水） １９:００～２０:３０
平成３０年１２月２０日（木） １９:００～２０:３０
平成３１年　１月１０日（木） １９:００～２０:３０
平成３１年　１月１７日（木） １９:００～２０:３０
２．場　  所　　 レクザムボールパーク丸亀（丸亀市民球場）
　　　　　　    丸亀市金倉町９７５番地
電話　０８７７－３５－８２００
３．講　  師　　 香川県高野連野球部顧問が担当します

4． 受 講 者    香川県中体連加盟校野球部選手

５．そ の 他
（１）各チームで指導希望の選手の人数を事前に顧問が把握して中体連の各地区監事に連絡してください。各地区監事は人数を専門部長に連絡してください。専門部長は高野連に合計の人数をご連絡ください。

（２）参加者は保護者の責任の下、講習に参加してください。なお、講習には傷害保険をかけておりますが、怪我等には十分に配慮して実施しますので、講師の指示には必ず従うようにしてください。